حسین امیرعبداللهیان، وزیر خارجه ایران در توییت از پادشاهی عمان بابت میانجیگری در تبادل زندانیان بین تهران و بروکسل تشکر کرده است.

پیش‌تر هم، الکساندر دی کرو، نخست‌وزیر بلژیک اعلام کرد که اولیویه وندکاستیل، شهروند بلژیکی زندانی در ایران آزاد شده است.

مقامات بلژیک هم غروب جمعه ۵ خرداد ۱۴۰۲ - ۲۶ مه ۲۰۲۳، اعلام کردند که آقای دی کرو هم وارد خاک بلژیک شده است.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، نخست‌وزیر بلژیک گفت: «اولیویه ۴۵۵ روز را در شرایط غیرقابل تحمل در زندان تهران گذراند. بی‌گناه.»